## INDEX

### LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ

QUE HISC COMMENTARIIS EXPLICANTUR.

Prior numerus paginam, alter columnam denotat.

#### EX GENESI.

*Cap. i, vers. 1.* In principio creavit Deus celum et terram, 355, 2.  
*ii, 14.* Super pectus tuum gradieris, 247, 1.

#### EX EXODO.

*Cap. iii, 14.* Ego sum qui sum, 7, 1.  
*vii, 19.* Duxerat virga Aaron virgas eorum, 193, 2.  
*viii, 22.* Faciam mirabilem terram Gessen, 161, 1.  
*xv, 18.* Cunctus populus videbat voces, 28, 1.

#### EX NUMERIS.

*Cap. xiv, vers. 22.* Tentaverunt me jam per decem vices, 49, 2.  
*xxiv, 17.* Videbo eum, sed non modo, 849, 1.

#### EX DEUTERONOMIO.

*Cap. xviii, vers. 5.* Ipsum elegit Dominus Deus tuus, ut sit et ministret nomini Domini, 69, 1.  
*xxxii, 2.* Dominus de Sinai venit, et de Seir ortus est nobis: in dextera ejus ignea lex, 538, 2.

#### EX LIBRIS REGUM.

*Lib. i, cap. i, vers. 8.* Numquid non ego mellor tibi sum, quam decem filii? 49, 2.  
*xxiv, 13.* Iudicet Dominus inter me et te, et uliscatur me Dominus ex te; manus autem mea non sit in te, 150, 2 et seqq.  
*Lib. III, cap. xi, 35.* Filio ejus dabo tribum unam, ut remaneat lucerna David, 44, 2.  
*xviii, 7.* Qui cum cognovisset eum, occidit super faciem suam, 73, 1.  
*Lib. IV, cap. ii, 13.* Venientes in occursum ejus, adoraverunt eum proni in terram, 69d.

#### EX LIBRO TOBIÆ.

*Cap. xii, vers. 15.* Ego sum Raphael, unus ex septem, qui astamus ante Dominum, 19, 1; 109, 4.

#### EX LIBRO JOB.

*Cap. xviii, vers. 15.* Soci ejus qui non est, 318, 1.  
*xxix, 3.* En deicies confunditis me, 49, 2.  
*xxviii, 19.* Non adæquabitur ei topazius de Æthiopia, 533, 4.

#### EX PSALMIS.

*Psalm. ii, vers. 9.* Tanquam vas fragili confringes eos, 4, 1.  
*12.* Gloriaventur in te omnes qui diligunt nomen tuum, 65, 1.  
*4.* Disperdat Dominus linguam magniloquam, 355, 2  
et seqq.

*xviii, 6.* Ipse tanquam sponsus procedens de thalamo suo, 36, 2.

*xxii, 5.* Parasti in conspectu meo mensam adversus eos qui tribulant me, 16, 2.

*xxxvii, 17.* Super me magna locuti sunt, 255, 4.

*i, 15.* Spiritu principali confirma me, 271, 2; 394, 1.  
— 20. Benigne fac in bona voluntate tua Sion, et edificent murri Jerusalem, 223, 2.

*lvii, 7.* Quis dabit mihi pennas sicut columbae, et volabo, 70, 1.

*lxvii, 29.* Delenantur de libro viventium, 70, 1.

*cxviii, 9.* Calix in manu Domini vini meri plena mixto, 213, 1, 2.

*lxix, 4.* Ostende faciem tuam, et salvi erimus, 223, 2.  
— 19. Vendemiant eam omnes qui prætergrediuntur viam, 255, 2.

*lxxix, 4.* Mille anni ante oculos tuos sicut dies hesterni que protervit, 354, 1.

*cx, 10.* Laudatio ejus manet in saeculum seculi, 333, 1.

*cxii, 17.* Non mortui laudabunt te, Domine, neque omnes qui descendunt in infernum, 134, 1.

*cxxii, 17.* Paravi incernam Christo meo, 44, 2.

*cxxix, 4.* Cantate Domino canticum novum, 191, 2.

#### EX LIBRO PROVERBIORUM.

*Cap. ix, vers. 2.* Misericordia vobis, 226, 1.

*— 5.* Bibite vinum quod misericordia vobis, 279, 1.

*xiii, 23.* Veritatem eme, 85, 2.

*xv, 23.* Ventus Aquilo dissipat pluvias, et facies tristis lingua detrahentem, 410, 2 et seqq.

#### EX ECCLESIASTÆ.

*Cap. xi, vers. 9.* Lectare juvenis in adolescentia tua, et ambula in viis cordis tui, 410, 2.

#### EX CANTICIS.

*Cap. iii, vers. 6.* Que est ista qua ascendit per desertum, sicut virgula fumi ex aromatis myrræ et thuris?

*iv, 1.* Vadam ad montem myrræ, et ad collem thuris, *ibid.*

*v, 1.* Messui myrram meam cum aromatis meis, *ibid.*

#### EX LIBRO SAPENTIÆ.

*Cap. xviii, vers. 21.* In ueste poderis totus erat orbis terrarum, 29, 2.

#### EX ECCLESIASTICO.

*Cap. xxxix, vers. 17.* Obandite me dñm fructus, floræ flores, et date odorem, et frondele in gratiam: data nomini ejus magnificentiam in cantici labiorum et citharis, 119, 2.

## INDEX LOCORUM SACRE SCRIPTURÆ

**LXX.** 3. Fornacem cu[m]dienis in operibus ardoris, tripli-  
citer sol exures montes, 36, 1.  
**LVIII.** 3. Deject de cœlo igne ter, 227, 2.  
4, 6. Quasi stella matutina in medio nebula, 61, 2.

## EX ISAIA.

**Cop.** 1, vers. 15. Manus vestræ plene sunt sanguine, 144, 2.  
10. Dicite justo, quoniam bene, 292, 2.  
v, 22. Ve qui estis viri fortes ad miscendam ebrietatem, 270, 2.  
**xvi.** 9. Super vindemiam tuam vox calcantum irruit, 236, 1.  
**xxii.** 14. Dominus misicut in ea spiritum vertiginis, 303, 1.  
**xxii.** 22. Dabo clavem domus David super humerum ejus: et aperiet, et non erit qui claudat; et claudet, et non erit qui aperiat, 71, 2.  
**xxviii.** 15. Percussimus fodus cum morte, et cum inferno fecimus pacum, 146, 1.  
**xxx.** 83. Preparata est ab heri Tophet, 286, 2.  
**L.** 7. Blasphemias eorum ne timetis, 48, 3.

## EX JEREMIA.

**Cop.** xxxi, vers. 23. Creavit Dominus novum super terram, femina circumcidit virum, 181, 1.  
**XLV.** 26. Juravi in nomine meo magno, 69, 1.  
**L.** 27. Adducere equum quasi brachium aculeatum, 211, 2.

## EX THRENIS.

**Cop.** 1, vers. 12. Vindicauit me, ut locutus est Domini in die ire furoris sui, 285, 2.

## EX EZECHIELE.

**Cop.** 1, vers. 5. Et in medio ejus similitudo quatuor animalium, et hic aspectus eorum, similitudo hominis in eis, 495, 1.  
— 18. Totum corpus oculis plenum in circuitu ipsorum quatuor, 499, 2.  
v, 15. Audiri opprobrium Moab, et blasphemias filiorum Ammon, 48, 2.

## EX DANIELE.

**Cop.** ii, vers. 46. Tunc rex Nabuchodonosor Daniëlem adoravit, 73, 1.  
**III.** 7. Jurassem per viventem in æternum, quia in tempore, etc., 216, 2.

## EX OSEEE.

**Cop.** iv, vers. 2. Sanguis sanguinem tetigit, 155, 1.

## EX AMOS.

**Cop.** ix, vers. ... anquid non ut filii Æthiopum vos esis mihi, Elii Israel? 145, 1.

## EX HABACUC.

**Cop.** iii, vers. 4. Cornua in manibus ejus, ibi abscondita est fortitudo ejus, 126, 1.

## EX ZACHARIA.

**Cop.** iv, vers. 14. Ipsi sunt duo filii olei, qui assistunt, 220, 1.

## EX LIBRIS MACHABÆORUM.

**Lib.** I, cap. xiii, vers. 6. Vindicabo gentem meas, et sancta, 150, 1.

## EX S. MATTHÆO.

**Cop.** i, vers. 4. Liber generationis Jesu Christi, filii viri, filii Abraham, 20, 2.  
**xviii.** 8. Si oculus tuus vel pes tuus scandalizat te, abscede eum, 11, 1.  
**xxiv.** 29. Virtute colorum movebuntur, 156, 2.

## EX S. MARCO.

**Cop.** xiii, vers. 32. De die autem illa vel hora nemo scit, neque angelus in celo, neque Filius nisi Pater, 312, 3; 335, 1.  
**xvi.** 7. Dicile discipulis ejus, et Petro, 345, 2.

## EX S. LUCA.

**Cop.** ii, vers. 52. Talis istis clavem scientie, 71, 1.

**xviii.** 3. Vindica me de adversario meo, 150, 1, 2.

## EX S. JOANNE.

**Cop.** i, vers. 14. Vidimus gloriam ejus, gloriam quasi unigeniti,  
— 29. Ecce agnus Dei, 124, 1.  
— 47. Ecce vere Israëlita, 70, 2.  
iv, 23. Veri adoratores adorabunt Patrem in spiritu, *ibid.*  
— 47. Incipiebat enim mori, 83, 2.  
vi, 32. Pater meus dicit vobis panem de celo verum, 70, 2.  
xiii, 34. Mandatum novum do vobis, ut diligatis invicem, sic ut dilixi vos, 131, 1.  
xi, 23. Ego sum vita vera, 70, 2.  
xii, 23. Sic enim volo manere, donec veniam, 1, 1, 2.

## EX ACTIS APOSTOLORUM.

**Cop.** iii, vers. 3. Cum videlicet Petrum et Joannem incipientes introire in templum, 83, 2.  
**xiiii.** 34. Amplius jam non reversum in corruptionem, 77, 1.

## EX EPISTOLIS S. PAULI.

**Rom.** cap. i, vers. 16. Judigo primum, et Graeco, 24, 2.  
**I Corint.** iv, 13. Blasphemorum et obsecratorum, 48, 2.  
xiv, 15. Psallam spiritu, psallim et mente, 267, 2.  
**Philip.** ii, 9. Domine illi nomen, quod est super omne nomen, 79, 2.  
**II Thessal.** ii, 6. Et nunc quid definet scitis, ut reueletur in sue tempore, 121, 1.  
**I Timoth.** vi, 19. Ut apprehendant veram vitam, 71, 1.  
**II Timoth.** iv, 5. Ministerium tuum impelle, 68, 1.  
**Tit.** iii, 2. Admone illos neminem blasphemare, 48, 2.  
**Hebr.** xii, 2. In austorem et consummatorem Jesum, 25, 2.